##### [Fol. 43 vº] IMPENSA FACTA IN PROCESSU CONTRA JOANNEM TIBAULT.

Pro interrogatione ejusdem, pro consiliiarii vacatione, scribe, confessionibus, cliente et audientario ex litteris domini Perceval.....XLIII s. t.  
Famulis domini Perceval, pro strenis.....X s. t.  
Pro teste uno contra Joannem Tibault.....V s. t.  
Pro speciebus, sententia et aliis notatis in papiro sollicitatoris contra eundem Tibault in Castelleto.....III l. I s VIII d. t.  
Pro litterarum regiarum duplo appellationis ejusdem Tibaut ad supremam curiam.....III s. t.

Pro litteris regiis anticipationis contra eundem, ratione III<sup>lor</sup> sigillorum.....XXX s. t.  
 Pro famulo procuratoris.....XVIII d. t.  
 Pro procuratore.....v s. III d. t.  
 Pro famulo sollicitatoris qui nunciavit michi arrestum contra eundem Tibaut.....II s. t.  
 Clienti qui venit mecum adversus dissectores illegitimos Silvium et Race.....v s. t.  
 [Fol. 44 v<sup>o</sup>] Die jovis 21<sup>o</sup> mayi, sollicitatori nostro Brisardo pro impensis factis contra eundem Tibault in curia Parlamenti.....XXIII l. xv s. VIII d t.  
 Eidem sollicitatori, pro suis stipendis a Facultate prescriptis.....v l t.

### Curso 1534-1535

[Fol. 48 r<sup>o</sup>] Die martis 17 novembris, disputavit de quodlibetaria m. Franciscus Myron, medicus domini Delphini, cujus loco prefuit disputationi m. Joannes a Barra, in cujus domo celebratum est prandium. [Fol. 48 v<sup>o</sup>] Quo finito, legi supplicationem seu (ut dicunt) requestam quam ego confeceram contra ineruditos quosdam qui prognosticationes et almanach (ut loquuntur) solent componere et venalia Parisiis exponere. Habebat autem requesta ad hunc modum.

*A nos seigneurs de Parlement*<sup>20</sup>.

*Supplient humblement les doien et docteurs de la Faculté de Médecine que, comme ainsy soit que plusieurs gens ignares, empiriques et imposteurs, ne aiant aucune cognoissance de l'art et science de medecine et astrologie, se entremettent et ingerent temerairement toutz le ans de composer, faire imprimer et exposer en vente aucuns almanachs et prognostications remplies de folles superstitions et vanités grandes, qui porroient induire et de faict induisent plusieurs gens en erreur et infidelité qui est une peste grande et énorme en la Chrestienté, mesmes en ce temps present auquel regnent et pullulent tant de schismes et heresies, ce consideré, il vous plaise ordonner que inhibition et deffense soit faicte à toutz imprimeuers, libraires et aultres vendeurs de livres de ne imprimer ou exposer en vente aucuns almanachs, prognostications ou telles manieres de libelles, que premierement ilz ne soient veuz et visités par les docteurs de ladicte Faculté de Medecine, affin, après la diligente lecture d'iceulx, de les approuver ou reprouver, comme de raison sera. Et vous ferés bien.*